FP-3011, FP-3011N
Przelicznik skompensowanego przepływu i energii cieplnej pary, wody i innych mediów
wraz z elektroniczną rejestracją wyników
Producent:
Metronic AKP s. c.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków
T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
 Rozliczanie do 2 różnych układów pomiarowych (A, B)

PRZYKŁADY EKRANÓW
PRZYKŁAD APLIKACJI
WERSJE URZĄDZENIA I SPOSÓB ZAMAWIANIA
FP-3011 (N) - x - y
    obudowa panelowa
 N   obudowa do montażu naściennego
  - 0  wersja podstawowa z jednym układem pomiarowym A
  - 1  wersja pełna z układami A, B
   - 0 wersja bez wyjścia analogowego 4-20mA
   - 1 wersja z wyjściem analogowym 4-20mA
Przykładowo: urządzenie do montażu naściennego, w wersji pełnej z układami A, B, bez wyjścia
analogowego 4-20mA posiada kod FP-3011N-1-0.
Producent:
Metronic AKP s. c.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
DANE TECHNICZNE
POMIAR SKOMPENSOWANEGO PRZEPŁYWU I ENERGII CIEPLNEJ
Niepewność pomiaru przepływu skompensowanego
pary, wody, innej cieczy lub gazu technicznego
<2% (typowo <0,5%)
Częstość pomiaru i wyliczania wyników 1 s
PANEL PRZEDNI
Typ wyświetlacza LCD TFT graficzny kolorowy 272x480 px
Wymiary wyświetlacza 43,8 mm x 77,4 mm
Klawiatura
 FP-3011: 7 przycisków membranowych
 FP-3011N: 19 przycisków membranowych
Dodatkowa sygnalizacja
3 diody LED trójkolorowe, czerwono-
pomarańczowo-zielone
ORGANIZACJA WEJŚĆ
FP-3011, FP-3011N
2 x RTD/I:  WE1, WE2
1 x I:  WE3
2 x I/PULS: WE4, WE5
Wejścia analogowe RTD
Typ czujnika
Pt-100 x K, Ni-100 x K (K = 1..11)
K – mnożnik, np.: dla Pt-200 K = 2
Zakres pomiaru
-200 .. +850 °C dla Pt100 x K
-60 .. +150 °C dla Ni100 x K
Sposób podłączenia czujnika 2- lub 4-przewodowo
Kompensacja rezystancji przewodów Ustawiana w przedziale -99.99 .. +99.99 
Maksymalna rezystancja przewodów
doprowadzających
50 
Rozdzielczość przetwornika A/C 18 bit
Błąd podstawowy (dla Ta = +20 °C) ± 0,5 °C (typowo ± 0,3 °C)